

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4440 Antoni Wojciechowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4440 Antoni Wojciechowski**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz Antek urodził się w lipcu 2018 roku. Nasze problemy zaczęły się, gdy chłopczyk skończył 3 lata. Wtedy zaczęliśmy szukać przyczyny, dlaczego synek wciąż nie zaczął mówić. Po konsultacji neurologopedycznej zostaliśmy skierowani na dalszą diagnostykę do poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie postawiono nam ostateczną diagnozę. Usłyszeliśmy rozpoznanie niepełnosprawności intelektualnej w stopniu lekkim.

Pokierowano nas również na badania centralnego przetwarzania słuchowego, po których doszły nam kolejne powody do zmartwień. Okazało się, że synek na niedosłuch prawego ucha. Natomiast wizyta u fizjoterapeuty przyniosła nam następne niepokojące wieści. Tym razem opuściliśmy gabinet z diagnozą obniżonego napięcia mięśniowego. Nasz obecnie 5-letni chłopczyk boryka się z wieloma dolegliwościami, które skutecznie odbierają mu szansę na piękne, bezproblemowe dzieciństwo. Antek ma słabą siłę w prawej ręczce, co utrudnia mu wykonywanie podstawowych czynności. Synkowi problem sprawia chodzenie, męczy się nawet na bardzo krótkich dystansach. Uczęszczamy na kosztowną terapię Johansena, jednak widzimy, że przynosi ona oczekiwane efekty. Naszą codziennością są zajęcia usprawniające mowę i aktywność ruchową. Wszystkie oddziaływania są bardzo kosztowne, większość zajęć i rehabilitacji nie jest refundowana lub ich terminy są odległe. Musimy natychmiast działać, abyśmy mogli dać Antkowi jak największą szansę na piękne życie. Gdy połączymy nasze siły, będziemy w stanie zdziałać cuda!

Dziękujemy za wsparcie,  
Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków grantów w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4440 ANTONI WOJCIECHOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	